
Daknang 16 Cordio Formula  
Jūtiet, kā dzīve rit Jūsu sirds ritmā! 

 
Sirds un aknas ● asins attīrīšana ● sievietes veselība ● mirdzoša āda ● antioksidants 
 
Unikālais daudzkomponentu maisījums piedāvā visu nepieciešamo sirdij un asinsvadiem. Tas veicina 
vispārējo asinsriti, atbalsta aknas un veicina hormonālo līdzsvaru ik mēnesi  visā Jūsu dzīves laikā. 
 
 
KAS TAS IR? 
Tas ir uz 7 Himalaju augu bāzes veidota formula stiprai sirdij un asinsvadiem. Formula ir paredzēta, lai 
atbalstītu asinsvadu sieniņu stiprumu un tonusu, sirds un aknu veselīgu darbību, sieviešu hormonālo 
līdzsvaru. Satur antioksidantiem bagātus augus, kas palīdz aizsargāt aknas un sirds audus no brīvo 
radikāļu bojājumiem. 
 
KĀ TAS DARBOJAS? 
CORDIO ir dabisku spēcīgu bioaktīvu komponentu avots, kas atbalsta asinsvadu sieniņu stiprumu un 
tonusu, veicina elastību, veicina normālu asinsriti, spiedienu un lipīdu profilus. Tas  novērš un mazina 
varikozu vēnu simptomu attīstību un vispārēju sliktu asinsriti apakšējās ekstremitātēs, piemēram, kāju 
smagumu, tirpšanu un nejutīgumu. Veicina bojātu aknu šūnu atjaunošanos un uzlabo to funkcionalitāti, 
ieskaitot asins attīrīšanu, žults ražošanu, holesterīna līdzsvarošanu, toksīnu sadalīšanos, barības vielu 
pārvēršanu un sadali. Palīdz ikmēneša hormonālajā līdzsvarā un menstruāciju laikā. Atvieglo pirms 
menstruācijas simptomus, piemēram, vēdera uzpūšanos, menstruāciju krampjus un krūšu jutīgumu. Palīdz 
mazināt diskomfortu pēc menopauzes periodā un harmonizē menopauzes gaitu. 
 
KO TAS DOD: 

 

       
Kardiovaskulārā sistēma 

 

 Veicina normālu lipīdu profilu, veselīgu 
asinsriti un  asins spiedienu 

 Nodrošina asinsvadu sieniņu izturību un 
tonusu, veicina to elastību 

 Aizsargā aknu un sirds audus no brīvo 
radikāļu bojājumiem  

 

 
● Veicina aknu taukaudu, toksīnu un 

atkritumu produktu izvadīšanu 
● Sekmē bojātu aknu šūnu atjaunošanos 
● Uzlabo aknu darbību  

 

Aknas 

 
 
 

Sievietes veselība 
 
 

 
● Veicina normālu hormonālo un dziedzeru 

sistēmu darbību 
● Normalizē menstruālo ciklu un mazina 

PMS 
● Harmoniska  menopauze  
 

 

 
 

INGREDIENTI: 
Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Mumijo (Asphaltum punjabianum) 

 Safloras ziedu (Carthamus tinctorius) 

 Rūgtlapes sakneņu (Saussurea lappa) 

 Koriandra stublāja un sēklu (Coriandrum sativum) 

 Sarkanā sandalkoka koksnes (Pterocarpus santalinus) 

 Meža avenes augļu (Rubus idaeus) 

 Ķekaru staģes sakneņu (Inula racemosa) 

 Sirdslapu tinosporas stublāja (Tinospora cordifolia) 

 Mirobalāna augļu (Terminalia chebula) 



 Terminālijas augļu (Terminalia bellerica) 

 Smiltsērkšķu augļu (Hippophae rhamnoides) 

 Ārstniecības emblikas augļu (Emblica officinalis) 

 Katuka sakneņu (Picrorhiza kurroa) 

 Svērtijas lakstu (Swertia chirata) 

 Spikenarda lakstu un sakneņu (Nardostachys jatamansi) 
 
 
KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILAKTISKI 
Lietot vienreiz dienā pēcpusdienā vai vakarā 

 
AKŪTOS GADĪJUMOS 
Lietot papildus devu kad nepieciešams 

 
 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs. 
 Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 
 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 

 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  
atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 

 


